

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	247	Obnova domu č.p. 1 v soběslavi - od JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
2013247	Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2013247	Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění novoc	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2013247
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	266 290	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	31 777	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		298 067	Zařízení staveniště	7 154
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	2 683
ZRN+HZS		298 067	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		307 904	Ostatní náklady celkem	9 836

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		SPILKA a RINA s.r.o. Petra Bezruče 489/II 392 01 SOBĚSLAV DIČ CZ45021309 -11. Tel./fax: 381 521 267. 724 231 275	
Základ pro DPH		21,0 %	307 904 Kč
DPH		21,0 %	64 660 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			372 564 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013247 Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění nov	Rozpočet : 247
Objekt :	2013247 Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění	Obnova domu č.p. 1 v soběslavi - odstra

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 466	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 404	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	69 449	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	21 010	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 139	0	0	0	0
99 Přesun hmot	18 188	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 453	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	12 407	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	3 074	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	10 844	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	142 633	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	266 290	31 777	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	298 067	0
Oborová přírážka	0	0,0	298 067	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	298 067	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	298 067	0
Zařízení staveniště	0	2,4	298 067	7 154
Provoz investora	0	0,0	298 067	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,9	298 067	2 683
Rezerva rozpočtu	0	0,0	298 067	0
CELKEM VRN				9 836

Položkový rozpočet

Stavba :	2013247 Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění	Rozpočet: 247
Objekt :	2013247 Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění	Obnova domu č.p. 1 v soběslavi - odstranění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319201317R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm otvor m.č.1.12:(3+2,5+3)*1	m2	8,50 8,50	172,50	1 466,25
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 466,25
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká otvor m.č.1.12:(3+2,5+3)*1	m2	8,50 8,50	400,50	3 404,25
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 404,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m.č.1.10:25,4*0,08 m.č.1.11:26,96*0,08 m.č.1.12:101,74*0,08 m.č.1.13:19,68*0,08 m.č.1.14:8,58*0,08	m3	14,59 2,03 2,16 8,14 1,57 0,69	3 125,00	45 590,00
4	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	14,59	250,50	3 654,49
5	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sít - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm m.č.1.10:25,4*3,03*1,2/1000 m.č.1.11:26,96*3,03*1,2/1000 m.č.1.12:101,74*3,03*1,2/1000 m.č.1.13:19,68*3,03*1,2/1000 m.č.1.14:8,58*3,03*1,2/1000	t	0,66 0,09 0,10 0,37 0,07 0,03	30 470,00	20 204,66
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				69 449,15
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m.č.1.15:3,65*3,6*0,3+0,9*3,1*0,3	m3	4,78 4,78	586,00	2 800,49
7	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m.č.1.15:1,3*0,8*3,95	m3	4,11 4,11	642,00	2 637,34
8	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm m.č.1.14:8,58*0,1	m3	0,86 0,86	2 305,00	1 977,69
9	965081113R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 m.č.1.12:101,74	m2	101,74 101,74	28,70	2 919,94
10	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m.č.1.14:8,58	m2	8,58 8,58	42,90	368,08
11	965082933R00	Odstranění násypu tl. 20 cm, plocha nad 2 m2 m.č.1.10:25,4*0,25+4*3,5*0,1 m.č.1.11:26,96*0,25+3,9*3,5*0,1 m.č.1.12:101,74*0,2+8,55*3,5*0,1 m.č.1.13:19,68*0,25 m.č.1.14:8,58*0,15	m3	45,40 7,75 8,11 23,34 4,92 1,29	227,00	10 306,37
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				21 009,91
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	971028691R00	Vybourání otvorů zeď nad pl. 4 m2, nad 90 cm m.č.1.12:1,9*3,25*1	m3	6,18 6,18	1 642,00	10 139,35
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				10 139,35
Díl: 99		Přesun hmot				
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	38,21	476,00	18 187,53
	Celkem za	99 Přesun hmot				18 187,53
Díl: 713		Izolace tepelné				
14	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	182,36	29,90	5 452,56

Položkový rozpočet

Stavba :	2013247 Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění	Rozpočet: 247
Objekt :	2013247 Obnova domu č.p.1 v Soběslavi - odstranění	Obnova domu č.p. 1 v soběslavi - odstranění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č. 1.10:25,4		25,40		
		m.č. 1.11:26,96		26,96		
		m.č. 1.12:101,74		101,74		
		m.č. 1.13:19,68		19,68		
		m.č. 1.14:8,58		8,58		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				5 452,56
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
15	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	173,78	54,00	9 384,12
		m.č. 1.10:25,4		25,40		
		m.č. 1.11:26,96		26,96		
		m.č. 1.12:101,74		101,74		
		m.č. 1.13:19,68		19,68		
16	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	121,42	24,90	3 023,36
		m.č. 1.12:101,74		101,74		
		m.č. 1.13:19,68		19,68		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				12 407,48
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
17	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	52,36	58,70	3 073,53
		m.č. 1.10:25,4		25,40		
		m.č. 1.11:26,96		26,96		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				3 073,53
Díl:	776	Podlahy povlakové				
18	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	173,78	62,40	10 843,87
		m.č. 1.10:25,4		25,40		
		m.č. 1.11:26,96		26,96		
		m.č. 1.12:101,74		101,74		
		m.č. 1.13:19,68		19,68		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				10 843,87
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	106,30	238,50	25 352,57
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	106,30	252,00	26 787,62
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	531,50	14,60	7 759,91
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	106,30	203,50	21 632,06
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	531,50	22,70	12 065,06
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	106,30	102,00	10 842,61
25	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	106,30	9,30	988,59
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	106,30	350,00	37 205,03
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				142 633,44